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МИКРОФОННАЯ КОНСОЛЬ  
SRM-2000 

 

РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ 



1

R TEMOTE CONTROLLER (SRM-2000)

1

M1 M2 M3

M4 M5 M6POWER

RECALL

INPUT

ID SELECTOR

CHIME MIC1 2 3 4 5
Termination

Chime ON/OFF
10Zone    20Zone

CHIME
2Tone4Tone

ConpressionPriority

LINKDC IN
24V

BUSY MIC/
FAULT

LOW 
POWER SIGNAL

START
STOP

REPEAT
STOP

11

2

12

3

S T A T E

DIGITAL MESSAGE

13

4

14

5

15

6

16

7

17

8

18

9

19

10

20

ALL

ALL

TALK
SPEAKER ZONES SELECTOR

SRM-2000 
Remote Controller

0 10 0 10

24V CAUTION

WARNING: TO REDUCE THE RISK OF  FIRE
OR ELECTRIC SHOCK DON'T EXPOSE THIS
EQUIPMENT TO RAIN OR MOISTURE.

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

REMOTE CONTROLLER

MADE IN KOREA

MODEL NO.: SRM-2000

SERIAL NO.:

1.STATE LED LAMP
 - POWER : Консоль включена.
 - BUSY : Линия занята более приоритетной консолью. 
 - MIC/FAULT : Микрофон неисправен. 
 - LOW POWER : Напряжение питания менее 14В.
 - SIGNAL : Активна передача сигнала.

2. МИКРОФОН
  Ненаправленный микрофон на держателе типа гусиная шея.

3. КНОПКА TALK
  Кнопкой активируется передача звука.
  
4. СЕЛЕКТОР ЗОН
  Выбор зоны осуществляется однократным нажатием на кнопку с номером зоны..
  Для отмены выбора необходимо удерживать кнопку 2 секунды.
  Выбранные зоны активируются в момента нажатия на кнопку TALK.

5. КНОПКА RECALL
  Кнопка позволяет запомнить выбор зон и активировать их одним нажатием.
  Для сохранения нажмите и удерживайте кнопку 2 секунды.
  Индикатор POWER должен мигнуть один раз после сохранения.
  Для активации сохраненных зон нажмите на кнопку один раз.
  Повторное нажатие на кнопку вернет выбор зон к предыдущему состоянию.
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6. УПРАВЛЕНИЕ SDMT-100
 - M1~M6 : Кнопки для выбора ячейки памяти.
 - START/STOP: Однократное воспроизведение.
 - REPEAT/STOP: Воспроизведение с повтором.
    Количество повторов устанавливается настройками SDMT-100.

7. ВХОД 24В
  Вход для дополнительного питания 24В.

8. ИНТЕРФЕЙСНЫЙ ВХОД
  Разъём RJ-45 для подключения к усилителю или к следующей кносоли.
  Для подключения используйте UTP 5-cat.

9. СЕЛЕКТОР ID
  При использовании нескольких консолей, установите им разные ID.
  Максимальное количество консолей - 32 штуки.
  На последней консоли в шлейфе необходимо включить “TERMINATION”.

10. ПЕРЕКЛЮАТЕЛЬ ФУНКЦИЙ
  PRIORITY: Задает приоритет консоли. 
  COMPRESSION: Снижает дисторсию сигнала.
  CHIME ON/OF: Включает или отключает сигнал гонга.
  2-TONE/4-TONE: Переключение тональности гонга.
  10-ZONE/20-ZONE: Задает количество поддерживаемых зон.
     Для SZT-5010D и SZT-2510D - 10 зон.
     Для SZS-5020D и SZS-2520D - 20 зон.

11. ГРОМКОСТЬ ГОНГА
  Регулятор задает уровень громкость гонга.

12. ГРОМКОСТЬ МИКРОФОНА
  Регулятор задает уровень громкости микрофона.
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АРАКТЕРИСТИКИХ
ТОК ПОТРЕБЛЕНИЯ 130мA

24В DC (Допустимое: 16В~35В DC)НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ
-10дБ / 600    BALАУДИОВЫХОД

менее 0.5%ИСКАЖЕНИЕ
более 60dBОТНОШЕНИЕ СИГНАЛ / ШУМ
150~15,000 ГцЧАСТОТА
на задней панелиУПРАВЛЕНИЕ ГРОМКОСТЬЮ
32 штКОЛИЧЕСТВО КОНСОЛЕЙ В ШЛЕЙФЕ
1.2км (RS-485)МАКСИМАЛЬНАЯ ДЛИНА ШЛЕЙФА

1.4кг

275(W) x  51(H) x 156(D)ммГАБАРИТЫ

МАССА

Примечание: 

Производитель оставляет за собой право изменять технические характеристики и дизайн без 
предварительного уведомления.  
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